especial e fórmulas infantis, para atender alunos com restrições alimentares e alunos 
menores de 1 (um) ano, das unidades escolares do município de Fundão, conforme 
especificações, descrições e quantitativos estabelecidos neste Edital e seus anexos. 

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM 

Valor máximo admitido: R$ 258.858,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e 
cinquenta e oito reais ). 

Modo de Disputa: Aberto e Fechado 

Prazo para envios das propostas: Até às 08h00min do dia 08/04/2025. 

Amostra/Demonstração:  

(X) Não           (    ) Sim 

Observações importantes 

Por ocasião da oferta das propostas no sistema (http://bll.org.br/), somente será classificado